Tit. XI. Cap. I. 67) dictorum: *ib.* 68) habeat: *ib.* 69) fecit: *ib.* 70) et stat.: *DEG* 71) in: *deest: BEGH* 72) et: *deest: DEG* 73) celebrare: *BE* 74) et: *G; deest: BEH* 75) et: *BEH* 76) sou: *BEH* 77) in: *BGH* 78) exstitit: *DEGH* 79) fuerat: *EG* 80) nostrorum: *BEH* 81) et: *EG*

Cap. II. 1) Clem. V. in Conc. Vienn.: *CFH*; Idem: *B*; inser. *deest: ADEH* 2) quanto: *AHEFGH* 3) app. et: *CDEGH* 4) dilaciones frustr.: *Cod. coll.* 5) et: *deest: BCDP* 6) peremptorio: *ABCDEFG* 7) probabils: *Cod. coll. o.* 8) fuerit fac.: *ABCDEFG* 9) Data etc.: *deest: Cod. coll.*